2023 年 10 月 24 日

お客さま各位

株式会社北都銀行

各種サービスの臨時休止のお知らせ

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

臨時メンテナンスのため下記のとおり各サービスを臨時休止させていただきます。

お手数をおかけいたしますが、臨時休止時間にご予定のお取引につきましては、休止

時間前までに操作を完了いただきますようお願いいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

サービス名 休止時間 休止内容

ほくと法人 IB サービス

2023 年 10 月 28 日（土）18:00

～2023年 10月 29日（日）7:00
（注）

全てのサービスがご利用い

ただけません。
ほくと「でんさいネット」サービス

《HOKUTO》マイバンク・ネット

（あきたびじん支店含む） 2023 年 10 月 28 日（土）21:00

～2023 年 10 月 29 日（日）6:00

各種ローンサービスがご利

用いただけません。

北都銀行アプリ
全てのサービスがご利用い

ただけません。

（注）17：45 よりログインができなくなり、18：00 にサービスがご利用できなくなります。

以上

お問い合わせ先

ほくと法人IBサービス

ほくと「でんさいネット」サービス

TEL : 0120-004-235

《HOKUTO》マイバンク・ネット

TEL : 0120-545-235

北都銀行アプリ

TEL : 0120-891-025

〔受付時間〕　平日　9：00～17：00 平日　9：00～19：00